[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​от 21.02.2022 № 51
р. п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 10.02.2021 № 38

«Об утверждении списочного состава Добровольной народной

дружины на территории Шолоховского

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» , Областным законом от 08.07.2014 года № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области », Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», в целях совершенствования взаимодействия общественности с правоохранительными органами по охране общественного порядка и профилактики преступности на территории Шолоховского городского поселения, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 10.02.2021 № 38  «Об утверждении списочного состава Добровольной народной дружины на территории Шолоховского городского поселения», согласно приложению.

2. Назначить руководителем добровольной народной дружины Кондратович Оксану Александровну.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям – Кондратович Оксану Александровну.
           Глава Администрации

Шолоховского городского поселения

             О.П. Снисаренко

Приложение
к  постановлению Администрации

Шолоховского городского поселения

     от  21.02.2022 № 51

Список участников Добровольной народной дружины Шолоховского городского поселения

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес проживания
	Номер телефона
	Место работы

	1.
	Снисаренко Ольга Павловна
	01.06.1970
	Ростовская область, Белокатитвинский район, п. Сосны, пер. Молодежный, д. 1 «а»
	89281712922
	Администрация Шолоховского городского поселения

	2.
	Лебедева Севиле Димовна
	08.07.1991
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Гоголя д.7, кв.8
	89885539778
	Администрация Шолоховского городского поселения

	3.
	Кондратович Оксана Александровна
	01.12.1989
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Первомайская, д.13/2
	89281889843
	Администрация Шолоховского городского поселения

	4.
	Азарова Мария Ивановна
	16.09.1980
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Комсомольская д.6, кв.7
	89198784291
	Филиал кадетская школа (Мариинская гимназия) ГБОУ РО «БККК» в р. п. Шолоховский

	5.
	Унанян Арусяк Артуровна
	02.02.1999
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Гоголя д.15, кв.21
	89287744797
	МБОУ СОШ №8 р.п. Шолоховский

	6.
	Неменущая Тамара Алексеевна
	19.03.1964
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Октябрьская, д. 33/2
	89604508965

89885771659
	МБОУ СОШ №8 р.п.

	7.
	Ткачев Дмитрий Иванович

	08.04.1978
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Молодежная, д.6, кв.11
	89281732333
	Углегорское МПП ЖКХ

	8.
	Войтенко Виталий Анатольевич
	06.03.1973
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Крайняя  д.106
	89885604302
	ОП №1 42 ПСЧ, р.п.Шолоховский

	9.
	Бережной Владимир Николаевич
	19.02.1970
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Шахтерская, д. 13/24
	89185725008
	Дом детского творчества г. Белая Калитва

	10.
	Можаев Сергей Сергеевич
	20.07.1979
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. 40 лет Октября  д.10 кв. 3
	89275194129
	ООО «Тамерлан», г. Волгоград

	11.
	Дюкарев Денис Леонидович

	19.06.1978
	Ростовская область, Белокатитвинский район, г. Белая Калитва ул. Машиностроителей  д.58 кв.407
	89185781798
	ГУП РО УРСВ Белокалитвинское

	12.
	Вельдин Павел Сергеевич
	14.03.1991
	Ростовская область, Белокатитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. 40 лет Октября, д.11
	89885543601
	Белокалитвинский технологический техникум р.п. Шолоховский

Главный специалист
                                                                       Я.В. Гуреева

_1102241401.bin